Sexto Conscriptio Parochiae Sajo-Palfalvensis ejusque Filialium
In hac Possessione

Sajo-Palfalva³⁶¹

Parochia Graeci Ritus Catholicorum Mater est, ab annis 85 erecta.
In hac Matre Graeco Catholicas animas Confessionis Capaces 335 reperire.
Ius Patronatus habet Illustrissima Familia Comitatum Keglevics de Buzin.
Ecclesiae structura haec per parochianos cum concursu Dominali ex solidis
Materialibus recentius in locum prioris prae antiquitate ruinam spirantis
tandemque finaliter casualiter incendio conflagratae erigi curata sed nondum
in finem perducta quia externa nec campanile desideratur, interne autem tam
Imaginum quam Librorum residuique sacri aparratus(!) magnus est Defectus
capax est animarum 700^{rum}.

Habet annue Proventus Fixos

Ex Capitali nihil

Ex Agro 3^m Metretarum Poseniensium capace quovis altero anno opera
Parochianorum cultivari, et in seminari solito dempto semine messorum item
ac Trituratorum parte titulo Lucri tempore mediocris procreationis prosperari
quidam possunt Metretas Posenienses 10 sed quia non nisi omni secundo anno
possent Insemeri(!) hinc por annuo lucro solum quinque Metretas Posenienses
obveniunt, quibus ab 1 floreno computando exponuntur annue *floreni 5*

Ex Chrypta non existente nihil

A Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali Collecta annue prosperantur *floreni 12*

Pro Casu in sufficientis Ecclesiae Proventus ejusdem necessitatis procasu
succurrun Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 17*

Domus Parochialis Ligna 3^{bus} cubiculis, Camerula Atrioque constans quorum
duo cubacula et atrium ante 22 annos sumptibus Ecclesiae erecta. Tecto Camino
aliisque reparationibus, ut comoda evadat habitatio indiget; unum vero cubiculum
Laterale, una cum camerula recentius prioribus adjectum est.

Parochus autem habet Proventus annue

1^o Ex Fundo Parochiali Intravillano per Dominium Terestrale collato duarum
Metretarum Poseniensium capace, ac una cauleto, ac canabeto, demptis expensis
prosperari possunt annue *florenum 1 denarios 50*

Ex gramine in pratis per se falcari, colligi et convehi solito feni currus 8^{to} singulo
demptis demendis singulam a Rhenensi floreno computando *floreni 16*

Latus *floreni 17 denarii 50*

[pag. 52]

Translatum *floreni 17 denarii 50*

361 Sajópálfala [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Palfala, Cserehádi esp. ker.; Cat1792: Sajópálfalva, Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Sajópálfala, Borsodi esp. ker.

Borsod vármegye

Ex Agris 44 Metretas Pisonienses capacibus in duas calcaturis divisis, quarum quovis anno quiescente una, ex altero fructificante dempto Labore, semine messorum, item ac Trituratorum parte Titulo puri lucri prosperari possunt.